



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Książkowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax (22) 22-99-933

LPR.XXP.26.10-G.2018

Warszawa, dn. 15 LUT. 2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa bazy Śmigłowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) w miejscowości Gryżliny k. Olsztyna”. Nr postępowania: ZP/1/II/2018.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęło pytanie od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Czy należy wycenić system meteo na jednostce LPR?

Odpowiedź: Tak, system meteo należy wycenić.

Pytanie 2: Jaki system naprowadzania świetlnego należy wycenić?

Odpowiedź: Należy wycenić system naprowadzania który został opisany w części elektrycznej projektu.

Pytanie 3: Jak mają wyglądać oprawy oświetlenia zewnętrznego, mają to być słupy 2,5m+ oprawa ledowa? Czy mają wyglądać inaczej?

Odpowiedź: Oświetlenie zewnętrzne jest opisane w części elektrycznej projektu, słup 2,5 m z tabliczką bezpiecznikową i oprawą ze źródłem typu led.

Pytanie 4: Jakiej mocy ma być projektowany agregat prądotwórczy, czy ma być wyciszony? W zabudowie? Wolnostojący zewnętrzny?

Odpowiedź: Agregat prądotwórczy o parametrach zapisanych w części elektrycznej projektu. Agregat o mocy 45 kW, wolnostojący w obudowie, wyciszony.

Pytanie 5: Czy należy wycenić przedłużacze samowijające? Jeśli tak to jakich długości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostawy przedłużaczy.

Pytanie 6: Jak mają wyglądać oprawy oświetlenia zewnętrznego, mają to być słupy 2,5m+ oprawa ledowa? Czy mają wyglądać inaczej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostawy urządzenia do rozruchu śmigłowca.

Pytanie 7: W przedmiarze, zestawieniu i na rys. brak danych dotyczących specyfikacji mebli.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem. Podstawowe wytyczne do mebli na zamówienie: konstrukcja elementów meblarskich – mdf, minimalna grubość elementów meblarskich (np. korpusy, półki, blaty, cokoły) – 18mm, wykończenie z okleiny meblowej (zgodnej z normami EN 438-2 i EN 1183-1:2004). Wszystkie widoczne krawędzie wykończone listwą PCV grubości 2 mm. Niewidoczne, zewnętrzne krawędzie wykończone listwą PCV o grubości co najmniej 0,5 mm. Szafki na nóżkach meblowych, wykończone zdejmowanym cokołem z płyty z uszczelką. Szuflady – boki metalowe na prowadnicach rolkowych wyposażone w spowalniacze, zwalniające ruch szuflady podczas domykania. Uchwyty dwupunktowe, w kształcie litery „C”. Wszystkie meble muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi normami w zakresie produkcji mebli oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra pracy Polityki Społecznej z 1 grudnia 1998 r. Użyte komponenty do produkcji mebli muszą posiadać odpowiednie atesty oraz certyfikaty. Krzesła biurowe obrotowe muszą posiadać pozytywną opinię w zakresie spełniania normy PN-EN 1335-1. Szafy muszą spełniać wymagania zawarte w: PNEN 14073-2:2006, PN-EN 14749:2007, PN-F-06001-1:1994, biurka, stoły muszą spełniać wymagania zawarte w: PN-EN 527-1:2004, PN-EN 527-2:2004, PN-EN 14073-2:2, PN-EN 14749:2007, PN-F06001-1:1994. Projekt zabudowy należy uzgodnić z Zamawiającym z uwzględnieniem kolorów i faktury.

Ponadto Zamawiający zamieszcza dodatkowy plik „zestawienie mebli”, w którym zaznaczono na kolor żółty elementy, które należy uwzględnić przy wycenie oferty.

Pytanie 8: Pom. 0,7 Mag. Med. Czysty 1. 0.7-12 Inkubator (200x60x130) Potrzebuję coś więcej wiedzieć bo tak dużego nie znajduję.

Odpowiedź: Do wyceny nie należy brać pod uwagę Inkubatora. Miejsce pod inkubator należy traktować jako rezerwa pod możliwość jego zainstalowania w przyszłości. Założenie było takie, że pomieszczenie ma być na tyle duże, by pomieścić meble w ilości jak w zestawieniu oraz ewentualnie inkubator.

Pytanie 9: Ze względu na obszerną dokumentację do przeanalizowania oraz pozostały krótki czas na przygotowanie wyceny, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert chociaż o kilka dni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 23 lutego.

Pytanie 10: W przypadku niższego ciśnienia niż wymagane należy w pomieszczeniu technicznym zamontować zestaw hydroforowy. Dobór zestawu należy wykonać w oparciu o dokonane pomiary ciśnienia na odbiornikach." - prosimy Zamawiającego o uzupełnienie przedmiaru o zestaw hydroforowy, jeśli jest on niezbędny.

Odpowiedź: Wykonawca powinien przewidzieć możliwość konieczności zastosowania zestawu do podnoszenia ciśnienia.

Pytanie 11: Baterie umywalkowe stojące, bezdotykowe (sensor) z uchwytem regulującym temperaturę, zasilanie 6V wyposażone w komplet przyłączy elastycznych do wody, filtry siatkowe i zawory zwrotne oraz zewnętrzną skrzynkę na baterie zasilającą, o ciśnieniu roboczym 100-1000 kPa, ciepłej wodzie zasilającej max. 70 st. C, klasie bezpieczeństwa min. IP 67. Bateria musi posiadać regulator przepływu wody zapewniający zużycie max. 6 l/min, demontowany uchwyt regulujący temperaturę oraz możliwość dostosowania baterii do instalacji na wodę zmieszana

poprzez np. demontaż jednego z elastycznych przyłączy wody ciepłej lub zimnej. Opóźnienie zamknięcia 2 s +/- 1 s. Baterie muszą posiadać 10 letnią gwarancję producenta" - zwracamy się z prośbą o podanie przykładowego modelu oraz producenta spełniającego postawione kryteria.

Odpowiedź: Specjalistyczne firmy produkujące armaturę udzielają 10 letniej lub dłuższej gwarancji.

Zamawiający przesuwa termin składania ofert oraz termin na wniesienie wadium na dzień 23.02.2018 r. na godz. 12:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.02.2018 r. o godz. 13:00.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DYREKTOR
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

Robert Gałazkowski prof. nadzw.